

Månadsbrev mars 2024

Nu är årets årsmöte avklarat och vi kan börja jobba som vanligt. Årsmötet var torsdag 22 och 23 var vi i Forshaga när Pro hade jubileum. Fredag 1/3 är vi hos Ica Maxi Bergvik, vi skulle även behöva komma utanför Karlstad har du något tips så hör gärna av dig. Kan du ställa upp så kommer jag med bilen och all utrustning. Vi har ju ett mål att samla in 1 miljon till forskning, då blir man extra glad när man får ett telefonsamtal från Per-Erik i Torsby som har samlat in 6500:-. Fantastiskt hoppas fler tar sådana initiativ. Vi har även pengar på kontot som samlats in under flera år, de har vi beslutat att vi ska frigöra. De gör ju ingen nytta där det är bättre att forskarna får mer pengar. Så när jag tittar nu så har vi drygt 400 000:- på kontot, det räcker att vi har pengar för 3 månaders utgifter i reserv. Hoppas även på Folkspels nya digitala prenumerationslotteri ”JOYNA” kan vi sälja 80 lotter så ger det oss 48 000:- / år. Det kostar 160:- / månad och därav får vi 50:- då deltar man i 4 dragningar, vi kan börja sälja i april. Vill även påminna om att vi har en takbox antingen tillsalu mot bud eller hyr den för 100:-/ dag. Vi har även 2 stycken fotografier som är skänkta av fotokonstnär Krister Körner 500:- / st perfekt present.

Nu har många av er betalat medlemsavgiften och det är vi tacksamma för. Men fortfarande finns det några som inte gjort det, om du vill vara medlem så ser vi framemot en betalning antingen på swish 123 420 52 58 eller Bg 713-6559. Kolla så du inte betalar dubbelt vilket händer ibland, då tar vi det som en gåva. Vill du inte fortsätta som medlem av någon anledning så meddela oss detta går bra med sms till 072-215 2696 eller mail pcfvarmland@yahoo.com då behöver vi inte lägga energi på att påminna. Det är bättre vi lägger kraften på att utveckla verksamheten, TACK PÅ FÖRHAND.

På förbunds nivå händer det också en hel del, mustaschkampen slog nytt rekord 16,1 miljoner. Det trots att det är sämre tider för de flesta. Den nya kunskapsbanken når du via www.prostatacancerforbundet.se där kan du få svar på många frågor. Du hittar en länk dit även på vår hemsida www.pcfvarmland.se och där kan du följa insamlingen vecka för vecka. Vi försöker sprida ut våra Blå Band satin på olika försäljningsställen, så här långt finns de hos Väsk shopen i Karlstads centrum, Gasolfyllarna på Ilanda, Torgnys Trä och Karl Hedin i Kristinehamn. De kostar bara 30:- så alla borde ha råd att stödja oss i kampen mot prostatacancer. Fler försäljningsställen publicerar vi löpande på Facebook PCF Värmland.

Ord från Vice

Det sägs att ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Jag kom att tänka på det häromdagen när jag bläddrade igenom senaste numret av Prostatanytt. I den finns en artikel om den organiserade prostatacancer-testning som finns i Värmland. Den testning som fick vår förbundsordförande Kent Levén att utbrista i ett ”Ack Värmeland du sköna”. Enligt artikeln förekommer ingen över- eller underbehandling. Och Region Värmland hittar man bara spridd prostatacancer bland män som aldrig tagit ett PSA-prov. En liten hake bara. Det är ”bara” 75 % av målgruppen, 50 – 75 år, som gjort ett test. Det är här vi som medlemmar kommer in genom att försöka påverka män i åldersgruppen som inte testat sig. Berätta gärna hur man lyckats i Region Värmland, men respektera ett nej från den du pratat med. Kan vi hjälpa till att höja andelen prov är mycket vunnit.

Kermith Lind, nyvald suppleant i styrelsen, brukar ofta vara med på snack kaféerna i Karlstad. Han erbjuder nu skjuts till dem i Årjäng som intresserad av vara med på ett sådant café. På sikt kan det leda till att liknande verksamhet startas i Årjäng. Kontakta gärna Kermith på telefon 072-7183767 om du vill följa med

HOPPAS VI SES I VÅRSOLEN

